GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON EL PANGUI

DEPARTAMENTO DE COMPRAS PUBLICAS
REPORTE MENSUAL DE INFIMAS CUANTIAS (NOVIEMBRE 2016)

TIPO DE FECHA DE EMSION DE MONTO

Ne COMPRA CODIGO CPC OBJETO DE CONTRATACION ‘QUIEN AUTORIZA LA COMPRA N2 DE FACTURA PR e FACTURA PROVEEDOR RUC
1|Otros Bienes | 36410.00.2 paquetes de fundas x 100 rayadas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 002-001-000001785 24/11/2016 120.00{ PINTA PINTA VICTOR MANUEL 1103406383001
2|Otros Bienes | 32193.00.1 pacas de papel higienico jumbo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 002-001-000001785 24/11/2016 1400.00| PINTA PINTA VICTOR MANUEL 1103406383001
3|Otros Bienes | 35110.01.1 esmalte 1-2-3 blanco cnc NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 98.24| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
4| Otros Bienes | 42190.02 rejilla hf NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000023758 2016-11-23 1960.00| CASTILLO AYALA IVAN FERNANDO 1103406383001
5| Otros Bienes | 42999.08.14 clavo acero 2"caja NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 4.04| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
6| Otros Bienes [ 35110.01.1 diluyente laca gal NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 34.20| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
7|Otros Bienes | 36320.10.3 rejilla 2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 1.79| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
8| Otros Bienes | 42190.01.3 tapa hf NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000023758 2016-11-23 750.00| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
9|Otros Bienes | 38450.00.2 montura 200-160mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000023758 2016-11-23 162.50| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
10| Otros Bienes | 36320.10.1 tubos 160mm x 6m NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000023758 2016-11-23 438.00| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
11| Otros Bienes | 42999.08.14 clavo 2 1/2"c/clibra NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 3.30| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
12| Otros Bienes [ 37550.00.1 union rosc pvc 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 2.20| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
13| Otros Bienes | 41266.00.1 alambre de amarre #18 libra NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 4.60 [ QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
14| Otros Bienes | 31911.00.1 brocha wilson 5" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 22.38| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
15| Otros Bienes [36980.00.2 teflén grande 3/4 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 1.80| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
16| Otros Bienes | 37550.00.1 codo rosc pvc 1/2 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-002-000010431 2016-11-23 6.70| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
17| Otros Bienes [ 35110.00.1 anticorr duracolor blanco gl NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 184.20| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
18| Otros Bienes [ 48212.00.3 flexdmetro 5Sm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 2.68| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
19| Otros Bienes | 37210.00.1 inodoro bone 733 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 55.26 | QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
20| Otros Bienes | 42911.00.1 manguera de abasto NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 3.95| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
21| Otros Bienes [ 35110.00.1 anticorr duracolor blanco gl NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-002-000010431 2016-11-23 184.20| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
22| Otros Bienes | 48212.00.3 flexémetro 5m NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-002-000010431 2016-11-23 2.68| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
23| Otros Bienes | 42911.00.1 manguera de abasto NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 3.95| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
24| Otros Bienes | 37210.00.1 inodoro bone 733 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 55.26 | QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
25| Otros Bienes | 36320.10.1 tubo pvc desague S0mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 2.90| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
26| Otros Bienes | 36320.10.1 tubo pvc desague 75mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 5.53| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
27| Otros Bienes | 37440.00.1 cemento 50kg NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-002-000010431 2016-11-23 44.76 | QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
28| Otros Bienes | 42190.00.1 cavrilla crg 10mm x 12m NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-002-000010431 2016-11-23 65.80| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
29 y# 43151.00.1 bomba de aceite del motor NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000755 2016-11-23 1200.00| SANCHEZ CARRION DAVID ALEJANDRO 1102059159001
30| Otros Bienes | 31911.00.1 brocha wilson 5" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 22.38| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
31 y /4 42999.08.14 CLAVO ACERO 2-1/2 CAJA NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 4.04| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
32 y # 41545.00.1 ZINC COLOMB. ACAN 360MT 0.20 ACESCO NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 118.40| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
33 y 4 42999.08.14 CLAVO ACERO 2 CAJA(92V) NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 4.04| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
34| Otros Servici| 36320.10.1 TUBO PVC DESAGUE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 14.45| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
35| Otros Bienes | 38450.00.2 montura 200-160mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000023758 2016-11-23 162.50| CASTILLO AYALA IVAN FERNANDO 1102059159001
36| Otros Bienes | 36320.10.1 tubos 160mm x 6m NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000023758 2016-11-23 438.00| CASTILLO AYALA IVAN FERNANDO 1102059159001
37| Otros Bienes | 42190.01.3 tapa hf NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000023758 2016-11-23 750.00| CASTILLO AYALA IVAN FERNANDO 1102059159001
38| Otros Bienes | 42999.08.14 clavo 2 1/2"c/c libra NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 3.30| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
39 y A 46510.02.1 FOCO AHORRADORE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 22.50| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
40| Otros Servici| 42190.00.1 VARILLA CRG 12MM NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 114.72| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
41|Otros Bienes | 36320.10.3 rejilla 2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 1.79| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
42| Otros Bienes [42992.17.2 taco fisher f10 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 0.50[ QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
43| Otros Bienes | 37550.00.1 codo rosc pvc 1/2 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 6.70| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
44| Otros Bienes | 42911.00.1 manguera de abasto NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 3.95| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
45| Otros Bienes | 44461.00.2 broca 13mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-002-000010431 2016-11-23 9.84| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
46| Otros Bienes | 36320.10.1 tubo pvc desague 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 2.90| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
47| Otros Bienes | 42190.00.1 cavrilla crg 10mm x 12m NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 65.80 | QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
48| Otros Bienes | 43240.40.2 llave de chorro fv 1/2 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010431 2016-11-23 20.18 | QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
49| Otros Servicif 36320.10.1 TEE TIGRE 50MM DESAGUE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 2.12| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
50| Otros Servici| 36320.10.1 TEE TIGRE DESAGUE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 5.44| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
51| Otros Servicif 42190.00.1 VARILLA CRG 12MM NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-002-000010430 2016-11-23 114.72| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
52 y /| 46510.02.1 FOCO AHORRADORE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 22.50| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
53| Otros Servici| 27998.11.1 CORREA G 80-40-15-1.8MM NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 45.60| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
54/ Otros Servici| 37340.10.1 TUBO ESTRUC 100*100*2.00MM NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-002-000010430 2016-11-23 75.00| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
55 y /| 48252.00.1 PLOMADA BRONCE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000010429 2016-11-23 5.58| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
56 y 4 31310.00.1 ESCUADRA STY NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000010429 2016-11-23 8.48| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
57| Otros Servicif 36320.10.1 TUBO ESTRUC 100*100*2.00MM NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000010429 2016-11-23 112.50| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
58 y /| 42999.08.14 CLAVO FAB NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000010429 2016-11-23 3.50| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
59| Mantenimier| 42190.00.1 VARILLA CRG 8MM NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000010429 2016-11-23 39.50| QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001
60| Otros Servici| 41542.00.1 HOJA N° SESEBNTA H21 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005267 2016-11-22 1.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
61| Otros Servicic| 46211.03.1 TOMA CORRIENTES NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 3.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
62| Repuestos y |41534.00.1 CHAPAS DE PUERTA GEO NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 58.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
63 v | 41542.00.1 PICAPORTES NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-00000526! 2016-11-22 2.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
64 y | 41545.01.1 HOJAS DE ZIN 3.60 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 82.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
65| Otros Servicic| 46211.03.1 INTERRUPTORES NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 6.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
66 Otros Servicic| 37910.00.1 LIJAS NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 0.90| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
67 v | 42999.23.2 TACOS #6 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 0.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
68| Repuestos y | 27998.11.1 CORREAS DE 80X2 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005268 2016-11-22 210.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
69 y | 42999.23.2 CAJA DE PERNOS NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00000526: 2016-11-22 4.60[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
70| Otros Servicic| 33500.10.1 LIBRAS DE SUELDA 60-11 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 9.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
71| Mantenimier| 35323.02.1 GALON DE LACA NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 47.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
72| Repuestosy | 27998.11.1 CORREA DE 80X2 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 14.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
73 y | 41545.01.1 HOJAS DE ZIN 3 AT NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 74.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
74| Seguros 42992.11.1 CANDADOS NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER __|001-001-000005270 2016-11-22 4.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
75| Otros Servicic| 37440.00.1 FUNDA DE EMPONE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005267 2016-11-22 2.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
76| Otros Servicic| 36320.60.1 UNIVERSAL NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005267 2016-11-22 1.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
77| Otros Bienes| 42921.20.1 LLAVE DE BOCA # 10 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005267 2016-11-22 13.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
78| Otros Servicic| 42999.08.14 LIBRAS DE CLAVO N° 2 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005267 2016-11-22 1.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
79| Otros Bienes| 38350.01.1 caja jbl prx715 reparacién NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000002895 2016-11-22 245.61| Pallazhco Chillogalli Carlos Ambrocio 103679221001
80 i 37440.00.1 SACO DE BLANQUIADOR NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005267 2016-11-22 10.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
81 y# 46211.03.1 BREKE DE 400AMPERIOS 2200 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005270 2016-11-22 10.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
82| Otros Servici| 46211.03.1 INTERRUPTORES NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 6.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
83| Repuestos y /| 41542.00.1 PICAPORTES NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 2.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
84| Otros Servici| 46211.03.1 TOMA CORRIENTES NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 3.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
85 y A4 41545.01.1 HOJAS DE ZIN 3 AT NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 74.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
86 y /| 42999.23.2 CAJA DE PERNOS NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 4.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
87|Repuestos y /| 41545.01.1 HOJAS DE ZIN 3.60 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 82.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
88| Repuestos y /| 46541.00.1 FOCOS AHORRADORES NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 8.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
89| Mantenimier| 44190.20.1 REFLECTORES 70W ILUZLED NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005270 2016-11-22 220.00{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
90| Mantenimier| 35110.01.2 CANECAS DE PINTURA CELESTE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001000005271 2016-11-22 106.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
91 y 4 42999.22.1 ROLLO DE PIOLA NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 2.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
92| Otros Bienes| 42921.20.1 LLAVE DE BOCA # 10 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005267 2016-11-22 13.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
93| Otros Servici| 35110.01.2 GALONES DE PINTURA DE AGUA NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 59.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
94| Otros Servici| 36320.60.1 UNIVERSAL NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005267 2016-11-22 1.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
95 y /4 42999.23.2 TACOS #6 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 0.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
96/ Otros Bienes| 38350.01.1 caja sono halo euro 15 bt reparacién NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000002895 2016-11-22 162.28| Pallazhco Chillogalli Carlos Ambrocio 103679221001
97| Otros Bienes| 38350.01.1 caja jbl prx715 reparacién NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000002895 2016-11-22 307.02| Pallazhco Chillogalli Carlos Ambrocio 103679221001
98| Otros Bienes| 38350.01.1 caja jbl prx715 reparacién NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000002895 2016-11-22 245.61| Pallazhco Chillogalli Carlos Ambrocio 103679221001
99| Mantenimien| 37440.00.1 SACO DE BLANQUIADOR NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005267 2016-11-22 10.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
100/ Otros Servicif 37440.00.1 FUNDA DE EMPONE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005267 2016-11-22 2.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
101 y # 46541.00.1 FOCOS AHORRADORES NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 8.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
102 y # 41534.00.1 CHAPAS DE PUERTA GEO NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005268 2016-11-22 58.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
103| Otros Servici| 46211.03.1 AISLADORES NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005270 2016-11-22 52.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
104 y /| 46340.01.3 METROS DE CABLE 3 HILOS NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005270 2016-11-22 700.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
105| Mantenimier| 44190.20.1 REFLECTORES 70W ILUZLED NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005270 2016-11-22 220.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
106 Seguros 42992.11.1 CANDADO VIRO 70 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005270 2016-11-22 19.70| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
107 i 37440.00.1 Q DE CEMENTO NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005270 2016-11-22 14.28| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
108 Otros Servicif 42999.31.2 MASCARILLA CON FILTRO NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001000005271 2016-11-22 135.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
109] Otros Servici| 42190.01.3 REJILLA NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001000005271 2016-11-22 1.80[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
110/ Otros Servicif 35290.10.7 GALON DE DILUYTENTE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001000005271 2016-11-22 5.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
111|Otros Bienes | 28231.01.1 impermeable de 2 piezas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 16.10| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
112|Otros Bienes | 44232.09.1 tijera grande NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 11.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
113| Mantenimier| 35110.01.2 CANECAS DE PINTURA CELESTE NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001000005271 2016-11-22 106.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
114 y # 42999.22.1 LIBRAS DE CABO NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001000005271 2016-11-22 5.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
115| Otros Bienes |37550.00.1 adaptador de tubo a manguera NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005265 2016-11-22 2.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
116 Otros Bienes | 46340.00.0 metros de cable #12 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 20.25| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
117|Otros Bienes | 46211.03.1 break de 40a 220v NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 10.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
118 Otros Bienes [38993.00.1 cepillo de metal NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 1.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
119|Otros Bienes | 37550.00.1 codo de 1/2"reforzado NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 9.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
120] Otros Bienes | 41278.05.1 cajetin NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005265 2016-11-22 0.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001




121/ Otros Bienes| 41278.05.1 cajetin NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 0.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
122| Otros Bienes| 36320.10.1 tubo de 63mm por 1.25 mpa NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 13.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
123| Otros Bienes| 46212.06.1 toma corriente s/p NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 2.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
124] Otros Bienes| 38993.00.1 cepillo de metal NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005265 2016-11-22 1.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
125] Otros Bienes|44232.09.1 tijera grande NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 11.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
126| Otros Bienes| 48212.00.3 flexémetro NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 17.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
127 Otros Bienes| 36320.60.1 collarin de 90mm tipocuna NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 5.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
128| Otros Bienes| 28231.01.1 impermeable de 2 piezas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005265 2016-11-22 16.10| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
129 y | 41211.02.1 Ufias rockeras para cargadora cat NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000395 2016-11-22 800.00 CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001
130, 46211.00.1 CAJA DE 100*100*3*64 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005270 2016-11-22 160.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
131] Otros Bienes|83610.00.2 MANTENIUMIENTO VALLA NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 003-001-000000315 2016-11-21 150.00| YAGUACHI CALLE JUAN CARLOS 1104477623001
132 Otros Bienes| 45170.04.2 camara digital sony NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000701 2016-11-21 197.37|HIDALGO GUAILLAS ANGEL ARTURO 1900397660001
133| Otros Bienes| 37440.00.1 qq de cemento NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 364.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
134] Otros Bienes| 42992.17.2 bisagras NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
135] Otros Bienes| 37550.00.1 de1" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 1.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
136 Otros Bienes| 42992.11.1 candados pequenos NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 12.70| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
137] Otros Bienes| 42992.11.1 candado grande NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 12.46| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
138 Otros Bienes| 42950.00.1 libra de soldar NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 1.58| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
139/ Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora de 1" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 10.35| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
140/ Otros Bienes| 37550.00.1 codo de 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005187 2016-11-18 5.85| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
141 Otros Bienes| 42991.01.3 metro de cadena NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 1.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
142 Otros Bienes| 44913.10.1 cizalla grande #24 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 28.51| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
143| Otros Bienes| 37550.00.1 adaptador de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 5.28| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
144/ Otros Bienes| 31911.00.1 brochas wilson #4 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005199 2016-11-18 45.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
145/ Otros Bienes| 37440.00.1 sacos de cemento NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 109.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
146/ Otros Bienes|36980.00.2 teflon tigre grande NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 1.54| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
147] Otros Bienes| 36320.60.1 tee de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005212 2016-11-18 4.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
148| Otros Bienes| 42991.01.2 cadena de 3 metros NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 4.20[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
149 Otros Bienes| 31911.00.1 escobillones grandes NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 25.26| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
150| Otros Bienes| 42992.11.1 candados medianos NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 6.10| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
151/ Otros Bienes| 35290.10.7 galones de doluyente NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005199 2016-11-18 33.74| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
152 Otros Bienes| 36330.00.2 pantalla retractil epson manual 80 1.3x1.8 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044829 2016-11-18 165.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
153 Otros Bienes| 42991.01.2 metros de cadena mediana NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER __|001-001-000005189 2016-11-18 1.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
154/ Otros Bienes|36410.00.1 metros de plastico NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 4.00[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
155| Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 56.14| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
156| Otros Bienes| 83353.03.1 galdn de celeste supremo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005199 2016-11-18 12.98| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
157 Otros Bienes| 47313.00.1 soporte klip proyector kpm580w NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044829 2016-11-18 97.63| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
158| Otros Bienes| 37550.00.1 tapones de 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
159/ Otros Bienes| 37550.00.1 de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 5.28| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
160] Otros Bienes|48323.10.1 epson proyector ex3240 3200 lumes svga 3l cd NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044829 2016-11-18 790.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
161 Otros Bienes| 36320.10.1 tubos de 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005187 2016-11-18 63.15| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
162| Otros Bienes| 37550.00.1 reduccién de 63 a 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 3.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
163| Otros Bienes| 37550.00.1 tee de 2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 2.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
164| Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora de 3/4" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005189 2016-11-18 10.35| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
165| Otros Bienes[32199.13.2 rollo de cinta peligro NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 10.35| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
166 Otros Bienes| 36410.00.1 metros de plastico NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 4.00[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
167/ Otros Bienes| 36320.10.1 tubo de 50mm x 1.25mpa NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 6.84| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
168| Otros Bienes| 42921.40.1 caja de sierras sanflex 100 unidades NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 120.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
169 Otros Bienes| 43240.00.2 cortadoras de 1/2" fv NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 24.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
170| Otros Bienes| 42911.00.1 llave inviolable NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _|001-001-000005189 2016-11-18 5.96| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
171| Otros Bienes| 44913.10.1 cizalla grande #24 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 28.51| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
172| Otros Bienes| 37910.11.1 lijas #80 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
173| Otros Bienes|36980.00.2 teflon tigre grande NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 1.54| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
174 Otros Bienes| 37910.11.1 lijas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
175] Otros Bienes| 35520.00.1 libras de cabo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 25.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
176] Otros Bienes| 37550.00.1 de 25mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 0.70| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
177 Otros Bienes| 44917.09.1 cortadora de tubo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 16.58| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
178 Otros Bienes| 37550.00.1 codo de 50 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 1.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
179 Otros Bienes| 42991.01.2 cadena de 3 metros NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 4.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
180/ Otros Bienes| 36320.60.1 collarin 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 3.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
181| Otros Bienes| 42999.08.14 libras de clavo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 1.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
182| Otros Bienes| 31911.00.1 brochas wilson #4 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005199 2016-11-18 45.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
183| Otros Bienes| 83353.03.1 galon de celeste supremo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005199 2016-11-18 12.98| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
184/ Otros Bienes| 37550.00.1 adaptadores de 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
185| Otros Bienes| 35290.10.7 galones de doluyente NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005199 2016-11-18 33.74| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
186| Otros Bienes| 37550.00.1 tapon de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 1.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
187| Otros Bienes| 37210.00.1 tapas para banos edesa NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005199 2016-11-18 13.68| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
188| Otros Bienes| 83353.03.1 galones de pintura esmalte NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005199 2016-11-18 98.64| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
189/ Otros Bienes| 43331.00.1 rodillos de felpa NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005199 2016-11-18 49.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
190/ Otros Bienes| 83353.03.1 galones de pintura NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005199 2016-11-18 155.76| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
191/ Otros Bienes| 42911.00.1 llave inviolable NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 5.96| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
192 Otros Bienes| 42999.08.14 caja de clavo acero NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 3.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
193] Otros Bienes| 42946.00.1 libras de alambre galvanizado NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005213 2016-11-18 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
194/ Otros Bienes| 37550.00.1 tee 63mm e/c NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005198 2016-11-18 5.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
195| Otros Bienes|37550.00.1 codo de 50 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 1.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
196/ Otros Bienes| 37550.00.1 tapon de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 8.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
197 Otros Bienes| 43240.00.2 cortadoras de 1/2" fv NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 24.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
198| Otros Bienes| 35520.00.1 libras de cabo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 25.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
199] Otros Bienes| 37550.00.1 tapones de 90 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005213 2016-11-18 27.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
200/ Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora de 3/4" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 10.35| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
201/ Otros Bienes| 36320.10.1 tubos de 4" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 26.84| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
202/ Otros Bienes| 36320.10.1 tubos de 63mm x 1.25mpa NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 25.46| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
203 Otros Bienes| 36980.00.2 funda de empaque de medidor NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 15.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
204| Otros Bienes| 37550.00.1 tapones de 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
205| Otros Bienes| 42921.20.1 llave stanley #17 y 18 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005196 2016-11-18 7.74| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
206/ Otros Bienes|33500.10.1 galon de polipega NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 16.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
207/ Otros Bienes| 31923.09.1 metros de rodapies NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005187 2016-11-18 173.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
208/ Otros Bienes| 38993.09.1 funda de waype NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 1.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
209/ Otros Bienes| 37550.00.1 de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 1.94| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
210| Otros Bienes| 41278.09.1 cortadora de 2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005196 2016-11-18 32.68| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
211 Otros Bienes| 36320.60.1 collarin de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 2.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
212] Otros Bienes|37550.00.1 adaptador de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 4.00[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
213| Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 43.84| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
214/ Otros Bienes| 37550.00.1 de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 5.28| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
215| Otros Bienes| 31911.00.1 brochas #4 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005187 2016-11-18 4.56| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
216/ Otros Bienes| 36320.10.1 tubo de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 13.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
217/ Otros Bienes| 37550.00.1 de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 3.16| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
218] Otros Bienes| 37550.00.1 reduccion de 63 a 50 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 1.32| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
219 Otros Bienes| 37550.00.1 reduccion de 63 a 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 9.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
220/ Otros Bienes| 36320.60.1 tee de 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 2.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
221/ Otros Bienes| 28231.01.1 impermeable NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 12.71| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
222| Otros Bienes| 37550.00.1 tee de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 1.09| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
223| Otros Bienes| 37550.00.1 tee de 2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 2.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
224] Otros Bienes| 37550.00.1 tapones machos NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005189 2016-11-18 1.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
225| Otros Bienes| 36320.60.1 collarin 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 3.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
226| Otros Bienes| 36980.00.2 teflon NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 13.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
227 Otros Bienes| 42921.20.1 llave de tubo #10 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 9.21| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
228| Otros Bienes| 42921.20.1 llave de tubo #8 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 11.84| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
229 Otros Bienes| 37910.11.1 lijas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
230/ Otros Bienes| 32199.13.2 rollo de cinta peligro NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005194 2016-11-18 10.35| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
231/ Otros Bienes| 36320.40.1 rollo de manguera de 2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 178.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
232/ Otros Bienes| 43230.01.1 bomba de fumigar ktc motor NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005192 2016-11-18 175.43| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
233| Otros Bienes| 47313.00.1 soporte klip proyector kpm580w NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044829 2016-11-18 97.63| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
234] Otros Bienes| 37550.00.1 de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 1.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
235/ Otros Bienes| 36320.10.1 neplos de 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 1.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
236 Otros Bienes| 45290.00.1 furnte de poder para copiadora mp201 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044832 2016-11-18 109.65| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
237 Otros Bienes| 42946.00.1 libras de alambre galvanizado NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
238 Otros Bienes|37440.00.1 qq de cemento NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 50.96| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
239| Otros Bienes| 43923.00.1 extintor pgs 20 libras NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044833 2016-11-18 166.65| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
240| Otros Bienes| 43923.00.1 extintor co2 10 libras NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000044833 2016-11-18 236.85| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
241/ Otros Bienes| 37440.00.1 libras de empore blanco NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 6.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
242| Otros Bienes| 37370.00.1 metros de ceramica NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005188 2016-11-18 30.24| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
243| Otros Bienes| 48130.09.1 par de gafas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 6.25| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
244| Otros Bienes| 37910.00.1 disco de corte 9" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 19.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
245| Otros Bienes|37550.00.1 uniones NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005212 2016-11-18 0.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
246/ Otros Bienes| 36320.30.1 metros de manguera NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 3.15| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001




247| Otros Bienes| 36920.00.1 cinta de embalaje NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 1.50[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
248/ Otros Bienes| 34230.12.1 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 21.00{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
249| Otros Bienes| 36920.00.1 cinta maski NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 1.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
250/ Otros Bienes| 44461.00.2 broca de 7/8 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 2.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
251] Otros Bienes| 37550.00.1 adaptador de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 1.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
252| Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora de 2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 32.00{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
253| Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora de 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 17.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
254/ Otros Bienes| 36320.60.1 tee de 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 2.40[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
255| Otros Bienes| 36320.60.1 tee de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 4.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
256 Otros Bienes| 48212.00.3 flexdmetro NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 5.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
257] Otros Bienes| 36320.60.1 collarin de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 2.50{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
258 Otros Bienes| 36320.10.1 tubo de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 13.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
259/ Otros Bienes| 37550.00.1 codo de 63mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 5.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
260| Otros Bienes| 38993.09.1 funda de waype NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 1.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
261 Otros Bienes| 37550.00.1 reduccién de 63 a S0mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 9.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
262 Otros Bienes| 37550.00.1 codo de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005212 2016-11-18 4.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
263 Otros Bienes|37550.00.1 codo de 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 9.00{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
264 Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora de 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 13.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
265| Otros Bienes| 37440.00.1 qq de cemento NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 14.56| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
266| Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora de 1" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 13.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
267 Otros Bienes| 37550.00.1 de 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 2.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
268| Otros Bienes| 33500.10.1 kalipega peg. NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 4.90| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
269 Otros Bienes| 37550.00.1 codo de 50 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 1.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
270/ Otros Bienes| 37550.00.1 tapones de 90 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 27.20{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
271/ Otros Bienes| 37550.00.1 reduccién de 63 a 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 3.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
272| Otros Bienes| 46211.03.1 breake de 63 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 5.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
273| Otros Bienes| 42999.08.14 caja de clavo acero NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 3.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
274/ Otros Bienes| 42999.08.14 libras de clavo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 1.50[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
275| Otros Bienes| 42946.00.1 libras de alambre galvanizado NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 3.00{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
276| Otros Bienes| 37550.00.1 tee de 2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 2.00{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
277 Otros Bienes| 36320.40.1 rollo de manguera de 2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 178.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
278 Otros Bienes| 37440.00.1 qq de cemento NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005213 2016-11-18 50.96| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
279/ Otros Bienes| 41532.01.1 nexxt placa p/pared 1 posicion keystone NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044817 2016-11-17 1.32| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
280/ Otros Bienes| 45290.00.1 puntos de red NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044817 2016-11-17 25.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
281/ Otros Bienes[42916.01.1 bingo 0096a v/modelos NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 10.68 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
282| Otros Bienes| 38590.02.1 ajedrez magnético NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 3.53| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
283| Otros Bienes|35290.10.4 gel para aplicacién ultrasénica NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 63.60 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
284/ Otros Bienes| 01349.29.1 aceite de noni NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 100.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
285 Otros Bienes| 35323.01.1 crema corporal nivea 1000m| NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 71.50| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
286 Otros Bienes| 38520.01.1 mini tren figuras gemétricas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 15.90 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
287| Otros Bienes| 38912.01.4 cartuchos para impresora hp 727 300-ml| NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044818 2016-11-17 1507.38 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
288| Otros Bienes| 45290.00.1 nexxt cajetin regular blanco NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044817 2016-11-17 3.07| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
289/ Otros Bienes| 45290.00.1 keystone jack nexxt categoria 6 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044817 2016-11-17 3.07[ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
290/ Otros Bienes| 46340.00.1 cable utp 4 pair cat 6 x Im NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044817 2016-11-17 25.62| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
291| Otros Bienes| 27921.00.1 fieltro varios colores x 1m NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 186.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
292 Otros Bienes| 44913.00.1 cortadora de espuma flex NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 3.07| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
293| Otros Bienes| 38350.00.1 pandereta play house NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 8.55| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
294/ Otros Bienes| 38993.04.1 pincel boss redondo 14 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 16.24 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
295| Otros Bienes| 38993.04.1 pincel #8 chino NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 4.40| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
296 Otros Bienes| 38911.07.2 tiza sastre fina x unid NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 1.80| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
297| Otros Bienes| 36330.00.1 lamina de espuma flex 2000x1000x20mm D13 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 51.80| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
298| Otros Bienes| 42994.00.1 sello de madera cara con mango NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044819 2016-11-17 3.48| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
299 y | 49129.09.3 ruliman interno de masa NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000367 16/11/2016 42.50| CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001
300| Repuestosy | 41512.01.1 kit de segutos y rodelas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000367 16/11/2016 75.00 CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001
301 y | 42999.05.2 reten de la brida NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000367 16/11/2016 95.00| CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001
302 y|43151.00.1 Pifion de masa pequefio NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000367 16/11/2016 340.00| CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001
303 y | 49129.02.1 sincronizador de canbios de marchas hitton NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000367 16/11/2016 1145.00 | CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001
304 y | 43155.00.1 conjunto de discos de traccion NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000367 16/11/2016 533.00 CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001
305| Repuestos y | 43151.01.2 Pifion masa grande NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000367 16/11/2016 423.00 CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001
306 y | 49129.09.3 kit de embrague NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000367 16/11/2016 1530.00 | CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001
servicio de transporte de el coca a la ciudad de el
307/ Otros Bienes| 64323.00.1 pangui 478 qq tuberia NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000367 16/11/2016 1800.00| NAYLA & ASOCIADOS S.A.
308 y | 36990.04.3 conjunto de separadores de traccién NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000367 16/11/2016 460.00 CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001
309/ Otros Bienes[41542.00.1 chapas de pomo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005210 2016-11-15 59.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
310/ Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora fvde 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 9.25| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
311 Otros Bienes| 44750.00.3 machete NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 5.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
312 Otros Bienes| 42921.20.1 llave #10 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 2.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
313| Otros Bienes[42991.01.1 grillete NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 5.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
314/ Otros Bienes| 33500.10.1 litros de kalipega NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 15.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
315| Otros Bienes| 37440.00.1 qq de cemento NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 36.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
316/ Otros Bienes| 28229.00.1 pares de guantes calibre 32 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 10.00{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
317| Otros Bienes| 36270.11.1 ventosa de destapar inodoros NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 4.00]| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
318/ Otros Bienes| 37440.00.1 qq de cemento NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 145.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
319/ Otros Bienes| 27210.00.1 metros de rodapies NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 140.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
320/ Otros Bienes| 37550.00.1 tee de 32mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 11.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
321/ Otros Bienes| 36320.10.1 tubos de 32mm x 1.25 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 22.00{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
322| Otros Bienes| 33500.10.1 galdn de polipega NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 48.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1.10389E+12
323| Otros Bienes| 42190.00.1 varilla de 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 9.10| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
324| Otros Bienes| 42921.12.1 playo 8" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 11.30| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
325| Otros Bienes| 42999.08.14 libras de clavo 2 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 1.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
326| Otros Bienes| 42190.00.1 varillas de 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005211 2016-11-15 18.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
327 Otros Bienes| 43240.00.2 cortadora de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 21.92[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
328| Otros Bienes|37550.00.1 de 50mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 2.00[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
329/ Otros Bienes| 46340.01.4 metros de cable gemelo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
330| Otros Bienes| 48180.01.1 focos grandes NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 22.46| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
331/ Otros Bienes| 46211.03.1 breake de 220 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 9.47| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
332 Otros Bienes| 46212.06.1 toma corriente NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 1.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
333| Otros Bienes| 46212.01.1 interruptor doble NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 2.89| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
334/ Otros Bienes| 41534.00.1 chapa de pomo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 12.72| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
335| Otros Bienes| 32600.01.1 empastado de libros NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000396 2016-11-15 26.00| GLENDA KARINA ARMIJOS SALINAS 1900593797001
336/ Otros Bienes| 36320.60.1 i de 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005200 2016-11-15 4.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
libretines de memorandos 100 hojas original y
337/ Otros Bienes| 32600.00.4 copia 1/2 oficio NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000397 2016-11-15 42.00| GLENDA KARINA ARMIJOS SALINAS 1900593797001
alimentacion de espacios alternativos de centros
338| Alimentos y ff 63210.00.1 8 Ogi mes de septi NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000013 2016-11-15 1914.06 | GLADIS JHANET SARANGO QUEZADA 1900430602001
alimentacién mes de septiembre centro
339] Alimentos y ff 63210.00.1 gerontoldgico NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 003-001-000000052 2016-11-15 3166.32| ALAVA PARRAGA YASMINA BRICEIDA 919545533001
340] Otros Bienes| 37550.00.1 uniones NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 0.90| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
341/ Otros Bienes| 37550.00.1 tapones machos NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 2.50[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
342| Otros Bienes| 44222.00.1 discos de 4" 1/2 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 3.00[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
343| Otros Bienes| 38999.33.1 desarmador grande NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 1.40[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
344/ Otros Bienes| 42946.00.1 libras de alambre galvanizado NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 8.16| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
345| Otros Bienes| 44222.00.1 discos de corte 4 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 3.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
346 Otros Bienes| 42911.00.1 juego de accesorios NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 1.58| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
347 Otros Bienes| 42911.00.1 sifén NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 4.82| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
348/ Otros Bienes| 42911.00.1 llave de cocina NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 16.23| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
349/ Otros Bienes| 37550.00.1 tapones machos NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 2.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
350/ Otros Bienes| 37550.00.1 tapones hembra NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 2.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
351| Otros Bienes| 42946.00.1 libras de alambre NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 6.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
352| Otros Bienes| 44222.00.1 discos de corte NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005191 2016-11-15 3.00{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
353| Otros Bienes[46531.03.1 linterna recargable NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 19.30[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
354/ Otros Bienes| 28223.14.2 impermeable NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 11.23| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
355| Otros Bienes| 46510.02.1 ldmparas de 120x60 tres tubos NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 345.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
356 Otros Bienes| 42999.23.2 pernos con taco fisher NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 1.20| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
357/ Otros Bienes| 44640.10.1 boquillas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 1.00{ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
358 Otros Bienes| 48180.01.1 foco ahorrador grande NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 22.46| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
359/ Otros Bienes| 27992.01.1 pares de guantes largos NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 74.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
360| Otros Bienes| 42921.09.1 podadora pico de loro NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00005193 2016-11-15 10.35| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
361 Otros Bienes|37440.00.1 qq de cemento NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005209 2016-11-15 436.80| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
362 Otros Bienes| 42999.08.10 remaches NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005210 2016-11-15 10.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
363| Otros Bienes| 34790.52.1 sikaflex NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005210 2016-11-15 6.60| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
364/ Otros Bienes| 43240.40.2 grifo reforzado NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005210 2016-11-15 103.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
365 Otros Servicic| 41542.00.1 chapa de doble seguro NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005210 2016-11-15 250.00[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
366| Otros Bienes| 48212.00.3 cinta de 30m stanley NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005200 2016-11-15 14.03| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
367 Otros Bienes| 48212.00.3 flexémetro de 5m NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005200 2016-11-15 5.08| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
368| Otros Bienes| 37440.00.1 quintales de cemento NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005200 2016-11-15 36.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001




369] Otros Bienes| 37210.00.1 inodoro edesa NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000005200 2016-11-15 87.80] ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
370] Otros Bienes| 42999.08.10 | remaches sh3 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000005200 2016-11-15 3.90| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
371] Otros Bienes| 36320.10.1 __|tubos de 1/2"roscable NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000005200 2016-11-15 64.00 ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
372| Otros Bienes| 36230.04.1 codos refprzados de 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000005200 2016-11-15 21.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
373] Otros Bienes| 36980.00.2 | rollos de teflon grande NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005200 2016-11-15 2.64 ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
374] Otros Bienes| 41278.09.1 | llave check NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005200 2016-11-15 25.80[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
375| Otros Bienes| 42190.01.1 | rejillas de 2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000005200 2016-11-15 1.20[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
376 Otros Bienes| 37440.00.1 quintales de cemento NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000005200 2016-11-15 36.40| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
377] Otros Bienes| 42999.08.14 | clavo No. 6 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000005200 2016-11-15 92.10| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
378| Otros Bienes| 42999.08.14 _|libras de clavo de 2 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005200 2016-11-15 0.66| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
379 Otros Bienes| 41266.00.1 __|libras de alambre de amarre NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005200 2016-11-15 1.50| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
380[ Otros Bienes| 42999.08.8 | varillas de 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005200 2016-11-15 34.56 ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
381] Otros Bienes| 36980.00.2 | rollos de teflon NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000005200 2016-11-15 2.64 ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
382| Otros Bienes| 36230.04.1 | codos de 1/2" reforzados NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000005200 2016-11-15 14.00[ ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
383] Otros Bienes| 43240.00.1 | cortadora roscable de 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000005200 2016-11-15 15.44] ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
384] Otros Bienes| 36320.10.1 tubo roscable de 1/2" NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000005200 2016-11-15 64.00| ACARO TANDAZO MONICA BEATRIZ 1103891030001
385 Repuestosy | 49129.05.1 | guardabarros NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003375 2016-11-14 100.00| AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
386 y]43331.00.1_|rodillo pista delantero NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003378 2016-11-14 136.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
387| Repuestos y] 43331.00.1 | roillo pista delantero NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003378 2016-11-14 98.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
388 y ] 43949.00.1_|reten delantero 20001 NEIRAJARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000003378 2016-11-14 64.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
389 y | 45240.00.1__|terminales at410940 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000003378 2016-11-14 12230 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
390 y]36270.12.1 |defensa 11000x20 godstone NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-00000 2016-11-14 31.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
391] Repuestosy | 36230.02.1 | tubo 11000r20 korea r20 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003385 2016-11-14 64.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
392 y|43151.00.1__[filtro hidraulico cat280cl NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000003386 2016-11-14 39.47| AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
393 Repuestos y | 43151.00.1 filtro hidraulico cat320cl NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000003386 2016-11-14 88.65] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
394] Repuestos y] 43320.11.1 | rodillo inferior para el tren de rodaje NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003390 2016-11-14 280.00| AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
395 y | 43151.00.1 pulmén poterior doble accién 301 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000003377 2016-11-14 72.00| AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
3% y] 43220101 | swissoil cats0 refrigerante rojo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003379 2016-11-14 36.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
397| Repuestos y | 03210.00.2 | base motor merc delant 366906 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003389 2016-11-14 156.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
398 y] 03210002 |base motor post merced om352a NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003389 2016-11-14 180.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
399| Repuestos y] 42999.232 | perno guia 14mm x 8/5" plataforma NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000003382 2016-11-14 17.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
400| Repuestos y | 36114.03.1 __|general dcl 10.00r20 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003374 2016-11-14 3488.00| AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
401 Repuestos y | 36230.01.1 tubo #10000r20 donganh dg NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000003374 2016-11-14 256.00| AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
402 y|36270.12.1 |defensa 10.00x20 gostone NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003374 2016-11-14 144.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
403| Repuestos y | 49129.09.4 | retén cono corona traspaso NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003380 2016-11-14 235.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
404 y]43320.50.1_|acople internos y externos NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003380 2016-11-14 18.00] AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
405] Otros Bienes| 42999.23.2 | pernos 5/8 x3 1/2 del cajon NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000000363 2016-11-14 9.00| CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO | 1104371768001
406| Otros Bienes| 42999.23.2 | pernos 5/8 x 2 1/2 del estribo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000000363 2016-11-14 4.80| CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO | 1104371768001
407 y|46122.001 arreglo de la bomba del convertidor NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000000364 2016-11-14 460.00| CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO | 1104371768001
408| Repuestos y | 43320.32.1 __|arreglo de carcasa de caja de cambio NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000000366 2016-11-14 150.00| CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO | 1104371768001
desinstalacion,reparacion e instalacion de caja de
409| Repuestos y | 43320.32.1 cambio NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000000366 2016-11-14 800.00| CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO | 1104371768001
alimentacion centro diurno SUENO DE UN ANGEL
410 Alimentos y f| 63230.02.1 mes de octubre, aporte mies NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000076 2016-11-14 2058.84| GUAMAN AJILA LUZ MARINA 702214396001
alimentacion a usuarios centro diurno EL SUENO DE
411| Alimentosy I 63210.00.1 _|UN ANGEL mes de octubre NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000000077 2016-11-14 794.64| GUAMAN AJILA LUZ MARINA 702214396001
alimentacién para adultos mayores centro
412| Alimentosy | 63210.00.1 __|gerontologico VIDA Y ESPERANZA NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER __| 001-001-000000014 2016-11-14 438.00| GLADIS JHANET SARANGO QUEZADA 1900430602001
413[ Otros Bienes| 44929.02.1 | engrazadora de pedal NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000000389 2016-11-14 300.00| CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001
414] Repuestos y | 44430.04.1 | cucharén reforzado de 1m3 110x115cm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000000388 20161114 5900.00| CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001
415] Otros Bienes| 15320.00.1 | transporte de 6m3 de material triturado NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 002-001-00000205 2016-11-14 150.00SOCIO CIA TRANS ROMERO LEON Y ASOCIADOS
416] Otros Bienes| 15320.00.1 | transporte de 36m3 de material limo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 002-001-00000205 2016-11-14 360.00[ SOCIO CIA TRANS ROMERO LEON Y ASOCIADOS
417 y]42999.23.2|pin bocin frontal volkswagen NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000003392 2016-11-14 375.89| AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001
418[ Otros Bienes| 27911.02.1 | cinta doble faz fantape Smx18mm*1mm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-222244767 2016-11-10 18.30 ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
419] Otros Bienes| 27911.00.1 cinta doble faz 5x12mm pol405 NEIRAJARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-222244767 2016-11-10 4.18[ ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
420| Otros Bienes| 34790.52.1 silicon liquido 250ml carioca NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-222244767 2016-11-10 4.47 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
421] Otros Bienes| 26150.01.1 __|lana escolar x unidades NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-222244767 2016-11-10 8.64| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
guantes de exam. latex biosolution small x 100
422| Otros Bienes| 36260.00.01 _|unidades NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-222244767 2016-11-10 8.33| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
423[ Otros Bienes| 35440.02.1 | mascarilla herenco con elastico x 50 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-222244767 2016-11-10 3.60| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
424] Otros Bienes| 35331.00.1 __|glade mag-+rpto manzana canela NEIRAJARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-222244767 2016-11-10 35.52| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
425| Otros Bienes| 35331.00.1 __|glade automatico mag+rpto paraiso NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-222244767 2016-11-10 13.16| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
426] Otros Bienes| 27911.00.1 | cinta transparente 12x40 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-222244767 2016-11-10 2.24] ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
427] Otros Bienes| 27913.01.1 __|aplique de madera frases mensajes NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-222244767 2016-11-10 54.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
428[ Otros Bienes|35440.02.1 mascarilla erenco con el3stico x 50 u NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044766 2016-11-10 25.20[ ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
429] Otros Bienes| 03210.00.1 __|guante master tejido caucho reforzado NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044766 2016-11-10 598.50| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
430| Otros Bienes| 36410.00.2 | funda para basura color negro reforzadas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044766 2016-11-10 132.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
431] Otros Bienes| 51290.00.2 outer dlink dir-905! NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044774 2016-11-10 57.02 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
432| Otros Bienes| 46122.00.1 | tripp-lite ups omnivs 1500va NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044769 2016-11-10 560.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
433] Otros Bienes| 36930.01.1 53ts vaiven gris y verde para residuos | NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044771 2016-11-10 66.66| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
434] Otros Bienes| 38993.00.1 __|escoba estrella dura + palo NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044771 2016-11-10 5.85| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
435] Otros Bienes| 43944.00.1 __|lavavajilla axion avena 850gr NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044771 2016-11-10 7.89| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
436/ Otros Bienes| 35322.00.1 sapolio detergente floral NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044771 2016-11-10 28.51| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
437| Otros Bienes| 27912.02.1 | encaje corrugado x metro NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000044768 2016-11-10 30.00[ ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
438] Otros Bienes| 26610.13.1 tela para covertores NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000044768 2016-11-10 71.90 ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
439] Otros Bienes| 32600.09.4 | plumon ecuapluma kg mca00300025 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044768 2016-11-10 29.70 ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
440 Otros Bienes| 36940.00.2 | pliego de fomix 60x1.15 varios colores NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-222244767 2016-11-10 43.71| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
441] Otros Bienes| 32143.20.1 __|lamina educativa plast. sin. NEIRAJARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-222244767 2016-11-10 10.50| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
442| Otros Bienes| 36940.00.2 fomix escarchado v/colores pliegos 50x100 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-222244767 2016-11-10 85.80| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
443[ Otros Bienes| 35120.00.1 __|témpera escolar 1 litro NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-222244767 2016-11-10 172.92| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
444] Otros Bienes| 32197.00.1 | banderita 3m 683-4 abx peq x 4 unidades NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-222244767 2016-11-10 28.98 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
445] Otros Bienes| 32143.20.1 | funda de papel brillante x 10 colores NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-222244767 2016-11-10 3.10[ ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
446] Otros Bienes| 36230.04.1 | sorbete flexible NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-222244767 2016-11-10 1.89| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
447| Otros Bienes| 34790.52.1 __|silicona en barra celina delgada NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-222244767 2016-11-10 69.30| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
448| Otros Bienes| 26510.00.1 papel crepe v/colores NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-222244767 2016-11-10 1.40| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
449] Otros Bienes| 38991.01.1 | globo surtido para fiesta No. 10 x unid NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-222244767 2016-11-10 36.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
450| Otros Bienes| 36320.10.1 tubo rival 400x6m NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000023693 2016-11-09 2928.00| ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
451] Otros Bienes| 49129.01.1 | manguera r25/8 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 010-001-0000440 2016-11-09 47.96| ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
452| Otros Bienes| 49129.01.1 manguera r1 3/16 NEIRAJARAMILLO EDGAR OLIVER _| 010-001-0000440 2016-11-09 6.15| ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
453[ Otros Bienes| 43240.00.3 | mariposa aire compresor NEIRAJARAMILLO EDGAR OLIVER _| 010-001-0000440 2016-11-09 4.80[ ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
454] Otros Bienes| 41278.05.1 boquilla de grasero NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 010-001-0000440 2016-11-09 3.52| ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
455| Otros Bienes| 42921.35.1 | punta de grasero 1/8 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 010-001-0000440 2016-11-09 3.00[ ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
456 Otros Bienes|43320.50.1 juego de acoples rapidos 1/4 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 010-001-0000440 2016-11-09 2.87| ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
457| Otros Bienes| 49129.01.1 __|ferulasr13 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 010-001-0000440 2016-11-09 6,28 ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
458] Otros Bienes| 49129.01.1 mp-mp3-2 NEIRAJARAMILLO EDGAR OLIVER _| 010-001-0000440 2016-11-09 21.12| ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
59| Otros Bienes| 49129.01.1 manguera r12 3/4 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 010-001-0000440 2016-11-09 110.91 ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
60| Otros Bienes| 36320.10.1 | tubos rival 540x6m NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000023693 2016-11-09 3006.00[ ALDAZ JIMENEZ JULIO ENRIQUE 1711310811001
461] Otros Bienes| 46122.01.1 | balastro NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000001029 8/11/2016 13.70[ LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
462| Otros Bienes| 36320.50.1 | CANALETAS NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000001029 8/11/2016 6.00| LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
463| Otros Bienes| 36230.04.1 | metros de manguera anillada NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000001029 8/11/2016 10.00[ LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
464] Otros Bienes| 45240.00.1 terminales NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000001029 8/11/2016 1.80[ LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
465| Otros Bienes| 42992.17.2 TORNILLOS NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000001029 8/11/2016 0.40[ LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
66| Otros Bienes| 20230.00.1 | CORREAS NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000001029 8/11/2016 4.20[ LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
467| Otros Bienes| 26380.00.1 | metros de cable NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000001029 8/11/2016 14.25| LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
468] Otros Bienes| 42997.03.1 | remaches NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000001029 8/11/2016 1.80[ LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
469] Otros Bienes| 36990.04.4 | metros de cinta led NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000001029 8/11/2016 44.00[ LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
470| Otros Bienes| 46510.02.1 neblineros NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000001029 8/11/2016 20.00[ LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
471] Otros Bienes| 46510.02.1 barras led NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000001029 8/11/2016 94.00| LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
472| Otros Bienes| 46510.02.1 __|guias posterioresled NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000001029 8/11/2016 147.60| LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
473[ Otros Bienes| 46541.00.1 __|soque NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000001029 8/11/2016 2.00[ LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
474] Otros Bienes| 36330.01.1 | CINTA NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000001030 8/11/2016 2.00[ LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
475] Otros Bienes| 45290.00.2 | switch NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000001030 8/11/2016 5.00| LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
476| Otros Bienes| 46510.02.1 | relay NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000001029 8/11/2016 6.85| LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
477| Otros Bienes| 46212.00.1 __|porta fusibles NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000001030 8/11/2016 4.00| LADY MARIUXI CASTILLO JIMENEZ 1900466440001
478] Otros Bienes| 36390.00.1 __|bola de espuma No. 10 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000044723 8/11/2016 1.64] ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
479] Otros Bienes| 36940.00.2__|bola de espuma No. 10 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000044723 8/11/2016 4.50| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
480[ Otros Bienes| 36390.00.1 bila de espuma No. 7 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044723 8/11/2016 3.78| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
481] Otros Bienes| 36940.00.2 fomix con relieve a x unidades NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044723 8/11/2016 6.84] ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
482| Otros Bienes| 36940.00.2 | fomix ad varias figuras x unidades NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044723 8/11/2016 3.60| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
483 | Otros Bienes| 48323.10.1 epson proyector ex3240 3200 lumes svga 3lcd NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 8/11/2016 487.63| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
484] Otros Bienes|35290.10.4 gel analgésico gesico noni x 120gr NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000044722 8/11/2016 13.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
485 Otros Bienes| 36113.29.2 parche de unid de tens NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000044722 8/11/2016 272.00[ ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
486] Otros Bienes| 35440.02.1 __|guante hosp herenco latex M x 100u NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044722 8/11/2016 18.44] ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
487| Otros Bienes| 35290.10.4 __|aceite de vaselina x galon NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER _| 001-001-000044722 8/11/2016 25.44] ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
488| Otros Bienes| 33380.00.1 aceite de vaselina x galon NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044722 8/11/2016 43.86| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
489] Otros Bienes| 46122.00.1 | bateria ov NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER | 001-001-000044722 8/11/2016 10.59| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001




490| Otros Bienes| 34550.00.1 linimento noni en aceite 180m| NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044722 8/11/2016 17.54|ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
491| Otros Bienes| 36113.29.2 parche de tens NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044722 8/11/2016 272.00| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001

reparacion de la caja de cambios y desmontada y

montada de cubrepolvos de ejes delanteros de
492 | Repuestos y /| 43332.10.1 toyota hiluz 4x4 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000448 8/11/2016 840.35SANCHEZ MARCA FRANKLIN EDUARDO 1900326099001
493| Otros Bienes| 89122.02.1 fotocopias hojas pre elaboradas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044724 8/11/2016 219.30| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001

reconsruccion y remodelacion de andamio metalico
494/ Otros Bienes| 42190.00.1 y canbio de tablones NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000001007 8/11/2016 1800.00| Andrade Zhunaula Carlos Manuel 1900283282001
495 y A 36114.03.1 monones del aro de la motoniveladora NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-00000183 8/11/2016 26.32| OCHOA DURAN YOLANDA PATRICIA 1900122407001
496/ Otros Servici| 87141.03.1 arreglo de llantas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-0000001838 8/11/2016 155.00| OCHOA DURAN YOLANDA PATRICIA 1900122407001
497| Otros Bienes| 36410.00.2 funda de basura x 20 unidades NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044723 8/11/2016 4.44| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
498| Otros Bienes| 16390.21.1 acetato mica No. 015 x metros NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044723 8/11/2016 39.60 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
499 y /4 03210.00.2 reparacion bases de la cabina NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000000446 8/11/2016 118.00{ SANCHEZ MARCA FRANKLIN EDUARDO 1900326099001
500/ Otros Bienes| 32199.01.1 papel impreso artistico 8 hojas acuareladas NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044723 8/11/2016 98.55| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
501 Otros Bienes|36940.00.2 pliego de fomix con sensacion NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044723 2016-11-07 18.95 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
502] Otros Bienes| 36940.00.2 fomix escarchado varios colores 60x90 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044723 2016-11-07 31.46 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
503| Otros Bienes| 36940.00.2 pliegos de fomix corrugado NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044723 2016-11-07 5.97| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
504/ Otros Bienes| 36940.00.2 pliego de fomix varios colores 53x90cm NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044723 2016-11-07 11.77 |ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
505| Otros Bienes| 36940.00.2 pliegos de fomix 60x1.15 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044723 2016-11-07 14.00 | ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
506 Otros Bienes| 36320.30.1 sorbete flexible 6x210mm 100 unidades NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044723 2016-11-07. 0.74| ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001
507/ Otros Bienes| 36390.00.1 bola de espuma No. 8 NEIRA JARAMILLO EDGAR OLIVER 001-001-000044723 2016-11-07 3.25|ALVARADO LOZANO XAVIER ALONSO 1900219104001

TOTAL:

65544.32




